
                                                                                     

Zarządzenie Nr 29/2019

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 4 lutego 2019r.

w sprawie przeniesienia własności darowanej nieruchomości z powrotem na

darczyńcę

Na  podstawie  art.  13  ust.  2  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, ze zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na przeniesienie własności nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów

numerami geodezyjnymi: 10319/10 o  powierzchni  0,0387 ha – przeznaczonej pod drogę

publiczną  ulicę  Fortową  i  10319/11  o  powierzchni  0,2264 ha  -  przeznaczonej  pod  drogę

publiczną ulicę Bitwy pod Ostrołęką,  darowanej aktem  notarialnym z dnia 19.11.2008 r. rep.

A  Nr  8330/2008  przez  Miasto  Ostrołęka  na  rzecz  Województwa  Mazowieckiego  -

z powrotem na darczyńcę, ze względu na odwołanie darowizny. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki.

                                                                        § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Łukasz Kulik

 


